
EXTRALIGA  DISCO DANCE 

ZEMSKÁ A REGIONÁLNÍ LIGA 

MČR v DFS 

Mini, dvk, jvk, hvk – sólo, duo malé skupiny 

 

Sportovní hala Chomutov 

 
                                                                                                                      

  
 
 
 
 
  
 

  
 
 
 

                

18.11.2017 

     
 Celý sál bude např. halloweenském stylu včetně organizačního týmu, poroty 

 Medaile a diplomy  

  finále o putovní pohár /vylosovaná disciplína nebo nejobsazenější disc. 
/ výška 1 m/ 

 Dáreček – sladká nadílka pro každého účastníka 

 Věcné ceny pro 1. – 3.místa  

 Černý baletizol s kobercovou úpravou 

 Soutěže – doprovodný program s maskotem Defem 

 Video projekce 

 Dostatečné zázemí pro občerstvení 

 
Regionální partneři 

 
 
 
 



 

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA Chomutov, Mánesova 152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapacita pro diváky cca 800 míst k sezení a cca 300 míst ke stání,  

zázemí pro porotu stropní prosklená VIP místnost s barem, která všem porotcům nabízí vysoký 

standart / skvělý výhled, neustálý kontakt s děním soutěže / 

 

 

  

 

 

 

 

 

Zázemí pro soutěžící – 8 šaten se sprchovými kouty pro cca 250 tanečníků a vedlejší sál + 

gymnastický sál + přísálí pro cca 700 tanečníků. 

 

 

 

 

 

 

 



Občerstvení s posezením přímo v hale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stravování v hale bar + restaurace  

 + 2 stánky s občerstvením přímo v hale: 

 

 GLOBUS – snídaně, obědy, večeře 

 

/pizza, párek v rohlíku,…sladké pečivo – palačinky, koláče, ledová, 

teplá káva, nealkoholické nápoje a mnoho dalších specialit a 

dobrot/  

 grilování před halou – podle počasí 

 FRESH DŽUSY z čerstvého ovoce a zeleniny  

 

 

 

 

naproti hale další restaurace Hradčany,  

2 min od haly historické náměstí, nákupní centrum – velké množství restaurací 

 

 

 

 



Parkoviště – před i za halou, ostatní parkoviště se nachází v dosahu 2 minut 

 / např.: náměstí, zimní stadion, lázně, divadlo / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



PREZENTAČNÍ A PRODEJNÍ prostory 
 / min.100m2 pokud bude větší poptávka, lze zajistit další plochy/ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PREZENTAČNÍ A PRODEJNÍ STÁNKY 
 / min.100m2 pokud bude větší poptávka, lze zajistit další plochy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ozvučení, světelná technika, obrazová projekce 

 
Firma VÁCLAV ŠKUBA – 16letá spolupráce 

Profesionální úroveň, vysoká kvalita 
EAW 2x 10000w 

2x 8inteligentní hlava MARTEN 
20x LED PAR 

2x hliníková rampa na šířku baletizolu 
rampa nad podiem osvětlení banerů 

mix. pult, laptopy, bezdrátové mikrofony,  
plátno 6x5 – zadní špičková projekce 

a další aparatura k zajištění profi zvuku, obrazu, světla 
Nic není problém, vše dodají  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MEDAILE + VĚCNÉ CENY PRO 1. – 3.místo 

POHÁRY PRO VÍTĚZE EXTRALIGY 

PUTOVNÍ POHÁR vysoký 1m PRO VYLOSOVANOU DISCIPLÍNU 

DÁREČEK PRO KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAHÁJENÍ – PŘIVÍTÁNÍ POROTY – PŘEDSTAVENÍ POROTY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘESTÁVKA – OBLÍBENÁ HRA S OBR MÍČEM 

TANEČNÍCI +  RODIČE +  DIVÁCI 

 

SOUTĚŽE – DOPROVODNÝ PROGRAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FOTOGALERIE DOSPRA CUP 2013 – EXTRALIGA DISCO DANCE, HIP HOP 

16. – 17.11.2013 CHOMUTOV 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přivítání i zahájení soutěže náměstkem primátora Ing. Janem Řehákem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


